
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

     číslo 24/1 

     ze dne 31. 10. 2016 

 

Smlouva s dodavatelem pro dostavbu školky  

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- výsledek výběrového řízení na dodavatele zakázky „Přístavba mateřské školy Dolní 

Měcholupy“ 

- návrh smlouvy o dílo, která byla přílohou „Výzvy k podání nabídky – Přístavba MŠ 

Dolní Měcholupy“ zveřejněné na Úřední desce 9. 9. 2016 

II. SCHVALUJE 

- výsledek výběrového řízení na dodavatele zakázky „Přístavba mateřské školy Dolní 

Měcholupy“ 

- znění smlouvy o dílo, která byla přílohou „Výzvy k podání nabídky – Přístavba MŠ 

Dolní Měcholupy“ zveřejněné na Úřední desce 9. 9. 2016 

III.  POVĚŘUJE 

- starostu podpisem smlouvy o dílo s vítězem výběrového řízení na dodavatele zakázky 

„Přístavba mateřské školy Dolní Měcholupy“ 

  

 

 

Ing. Otakar Vich 

starosta 

 

Ing. Zdeňka Přibylová 

zástupce starosty 

 

 

 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

          číslo 24/2 

     ze dne 31. 10. 2016 

 

Smlouvy se společností Euro Park Praha, a. s. - informace 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ 

- informaci o jednání o smlouvách pro uzavření smluvního vztahu mezi společností 

Euro Park Praha, a. s.  a  Městskou částí Praha - Dolní Měcholupy  

II. SOUHLASÍ 

- se smluvním záměrem předložených návrhů smluv  

III.  ZAŘAZUJE 

- na další řádné zasedání ZMČ bod na finální schválení smluv 

 

 

 

 

 

Ing. Otakar Vich 

starosta 

 

Ing. Zdeňka Přibylová 

zástupce starosty 

 

 


